ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

各 位

２０２４年７月２日

ミニストップ株式会社

（コード番号 ９９４６ 東証プライム）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

ミニストップ株式会社（本社：千葉県千葉市 代表取締役社長：藤本明裕）は、下記の通り組織変更と人事異動を
実施いたしますのでご案内申し上げます。

【記】

１．組織変更
（１）営業統括本部を新設し、営業統括部・直営統括部を管轄する体制とする。
（２）デイリー・水畜農産部を新設し、担当カテゴリーの改革を推進する。
（３）海外事業本部をベトナム事業本部へ改称する。
（４）人材育成部を人事部へ統合する。

２．７月１０日付人事異動

（１）執行役員の異動

新 職 旧 職 氏 名

執行役員

ベトナム事業本部 本部長

執行役員

海外事業本部 本部長
金森 哲也

（２）本部長・部長の異動

新 職 旧 職 氏 名

営業統括本部

本部長

営業統括部 部長
石田 勝

営業統括本部

北日本直営統括部 部長

営業本部

北日本直営統括部 部長
小林 広樹

営業統括本部

東日本直営統括部 部長

営業統括部

ＱＣ推進チーム マネージャー
秋保 孝伸

営業統括本部

中日本直営統括部 部長

営業本部

中日本直営統括部 部長
加藤 洋介

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０２４年７月２日

ミニストップ株式会社

（コード番号 ９９４６ 東証プライム）

以上

新 職 旧 職 氏 名

営業統括本部

西日本直営統括部 部長

営業本部

西日本直営統括部 部長
廣澤 拓也

営業統括本部

営業統括部 部長

営業本部

西日本直営統括部 四国エリア マネージャー
今井 基晶

開発本部 建設施設部 部長

（兼） 建設企画チーム マネージャー

開発本部

建設施設部 部長
須藤 昭彦

ＳＰＡ・マーチャンダイジング本部

デイリー・水畜農産部 部長

ＳＰＡ・マーチャンダイジング本部

本部長付
前田 昭彦

ベトナム事業本部

ベトナム事業部 部長

商品統括本部

本部長付
林 恭子

人事総務本部

人事部 部長

人事総務本部

人材育成部 部長
酒井 一貴